С В Е Д Е Н И Я

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл

и членов их семей за период с 1 января 2013 г. по 1 мая 2014 г.
	Фамилия, имя, отчество, государственного гражданского служащего, замещаемая должность


	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода 
за 2013 г.
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого 
имущества и транспортных средств,
 принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	Вид 

объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Сухова 

Наталия Борисовна, главный специалист-эксперт

	203699,47
	-
	-
	-
	-
	койко-место

квартира
квартира 

	6
31
49,7
	Россия

Россия

Россия


	-

	Супруг 


	680071,61
	квартира
	49,7 

(1/4 доли)

	Россия
	легковой автомобильVolkswagen Passat B
	койко-место

комната

	6
12

	Россия

Россия


	-

	Несовершеннолет-ний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	койко-место

комната
квартира
квартира 
	6
12

31
49,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	


____________________
